[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2024 № 63
с. Нюксеница

	О признании утратившим силу решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 13.09.2024 № 55 «Об отмене решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Уставом Нюксенского муниципального округа Вологодской области, Регламентом Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 21.09.2022 № 1, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 13 сентября 2024 года № 55 «Об отмене решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Заместитель председателя

Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области

	Временно исполняющий

полномочия главы

Нюксенского муниципального округа Вологодской области

	_______________Е.В. Соколова

	 __________________Ю.П. Шевцова